
                      平成 30年 6月 27日 

会 員 各 位 

（公財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄県支部 

支部長 上原 睦人 

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 

支部長 佐和田 功 

 

平成 30年度 第 1回日管協・全管協合同支部定例会 

労務管理セミナー開催のご案内 
 

 拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度第 1 回目の定例会を開催し、定例会後に社会保険労務士 堀下和紀氏に

よる「労務管理セミナー」を開催します。 

セミナーへは、経営者（代表者）以外の社員の皆様も参加可能となっています

ので、社員の皆様へのお声掛けもお願い致します。 

皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが、ご参加の程お願い申

し上げます。なお、定例会への代表者様の参加が難しい会員におかれましては、

代理出席をお願い致します。 

敬 具 

記 

日時：平成 30 年 8 月 30日（木） 15：00受付開始 15：30開会 

場所：マリエールオークパイン那覇 

   那覇市古島 1-15-11  TEL：098-866-3030 

 

15：00～      受付開始 

15：30～15：55  日管協支部定例会 

15：55～16：30  全管協支部定例会 

16：30～16：40  休憩 

16：40～18：10  「不動産会社のための採用難時代を乗り切る攻めと守りの

労務管理術」 

          ～社長・総務・社労士・弁護士がやるべきこと～ 

          社会保険労務士 堀下和紀 氏 

18：10～20：00   懇親会 

 



日管協・全管協 支部定例会出席確認書 

必要事項を記入の上、8月 17日（金）までに FAXにて返信をお願い致します。 
 

 

御社名                           

 

 

※下記の欄に参加される方のお名前と参加する箇所の□にチェックを 

お願いします。 

 

 御参加者名 定例会 セミナー 

1  □ □ 

2  □ □ 

3  □ □ 

4  □ □ 

5  □ □ 

6  □ □ 

7  □ □ 

8  □ □ 

9  □ □ 

10  □ □ 

 

 

 

 

 

 

 

＊ご不明な点は、事務局まで連絡をお願いします。 

事務局：高江洲   TEL：098-963-9099 FAX098-874-3244 


